liberatorio  e che pertanto si ritiene che la Società Rete Sud non abbia inteso accedere a 

tale beneficio; 

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della 

sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 516,00 

(cinquecentosedici/00) a euro 103.200,00 (centotremiladuecento/00), ai sensi 

dell’articolo 1, comma 30, della legge 31 luglio 1997, n.249;  

RITENUTO, in ordine ai criteri per la determinazione della sanzione previsti 

dall’art.11 della legge 689/81 che con riferimento : 

- alla gravità della violazione:

[...]

RITENUTO, per i motivi sopra esposti, di dover determinare la sanzione 

amministrativa prevista dall’articolo 1, comma 30, della legge 31 luglio 1997, n. 249 

in misura adeguata alla obiettiva connotazione del comportamento posto in essere dalla 

Società Rete Sud srl stabilendo la stessa nella misura di euro 516,00 (euro 

cinquecentosedici/00); 

VISTA la proposta formulata dalla Direzione Servizi Media; 

UDITA la relazione del Commissario  Antonio Martusciello, relatore ai sensi 

dell’articolo 31 del Regolamento concernente l’organizzazione ed il funzionamento 

dell’Autorità;